29/04/2021 Prefeitura Municipal de Bandeirantes

1/2

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES

GABINETE DO PREFEITO
AUTORIZAÇÃO Nº62

ERRATA
Na publicação do EXTRATO DO DÉCIMO QUARTO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº199/2020 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE
PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE COMBUSTIVEIS - GASOLINA COMUM, ETANOL HIDRATADO, ÓLEO DIESEL S500
(DIESEL S-500 PARA UTLIZAÇÃO NA USINA DE ASFALTO DO MUNICÍPIO A SER ENTREGUE NA PEDREIRA MUNICIPAL) E ÓLEO
DIESEL S10, QUE SERÃO UTILIZADOS PARA ABASTECIMENTO DE VEICULOS PERTENCENTES À FROTA DO MUNICÍPIO DE
BANDEIRANTES-PR, decorrente do processo de PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2020, publicado na AMP (Associação dos Municípios do Paraná)
– Autorização 50 Gabinete do Prefeito, edição de 27/04/2021.

ONDE SE LÊ:
Bandeirantes, 04 de março de 2021.

LEIA-SE
Bandeirantes, 04 de abril de 2021.

ERRATA
Na publicação da ERRATA DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 50/2021 cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA
ESPECIALIZADA EM PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS E
GERENCIAIS, INCLUINDO TREINAMENTO E SUPORTE TÉCNICO PÓS-TREINAMENTO, NAS PLATAFORMAS E SISTEMAS DE
GESTÃO PÚBLICA (SIMEC, PLATAFORMA + BRASIL, FNS, SISMOB E SIGARP), decorrente do processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
26/2021, publicado na AMP (Associação dos Municípios do Paraná) – Autorização 55 Gabinete do Prefeito, edição de 14/04/2021 nº 2242.

ONDE SE LÊ:
Bandeirantes, 09 de março de 2021.

LEIA-SE
Bandeirantes, 09 de abril de 2021.

Bandeirantes-PR, 28 de abril de 2021.

CIBELE GUSMÃO FONTOLAN DA SILVA
Presidente da Comissão de Licitações

EXTRATO DO CONTRATO Nº 91/2021- PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 36/2021-PMB
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ.
CONTRATADA: LUZIA AUSTULINA DOS SANTOS - ME
OBJETO: AQUISIÇÃO DE EMBALAGENS PARA MARMITEX EM ISOPOR COM TAMPA, PARA ATENDER A COZINHA
COMUNITÁRIA DO MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES-PR.
VALOR: R$ 17.520,00 (Dezessete mil quinhentos e vinte reais)
PRAZO DE EXECUÇÃO: 08 (oito) meses, a contar da data da assinatura deste termo.
PRAZO DE VIGÊNCIA: 08 (oito) meses, a contar da data da assinatura deste termo.
DOTAÇÕES:
ASSISTÊNCIASOCIAL-2930/0000900108244080620583390300000-MATERIAL DE CONSUMO

Bandeirantes-PR, 20 de abril de 2020.

Prefeitura Municipal de Bandeirantes
JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

Luzia Austulina Dos Santos - ME
LUZIA AUSTULINA DOS SANTOS
Administradora

EXTRATO DO CONTRATO
CONTRATO N.º 90/2021- PMB
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 35/2021–PMB

LOCATÁRIO: MUNICÍPIO DE BANDEIRANTES, ESTADO DO PARANÁ
LOCADOR: GUAÍRA CLUBE DE CAMPO
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL CONTENDO: 1.136,40 MTS CONSTRUÍDOS, COM SANITÁRIOS E VÁRIAS SALAS, LOCALIZADO
NA RUA AV. PREFEITO MOACYR CASTANHO, 1434 – CENTRO, NESTA CIDADE, DE PROPRIEDADE DO GUAIRA CLUBE DE CAMPO,
SENDO SEU REPRESENTANTE NA FUNÇÃO DE PRESIDENTE SR. LUIZ ANTÔNIO ZAMBONE, COM A FINALIDADE DE ATENDER
AS NECESSIDADES DE AMPLIAÇÃO DO SETOR ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BANDEIRANTES-PR,
OBSERVANDO QUE O CONTRATO SERÁ DE 12 MESES A PARTIR DA DATA DE 27 DE ABRIL DE 2021, PODENDO SER
PRORROGADO.

29/04/2021 Prefeitura Municipal de Bandeirantes

2/2

SECRETARIA DESPESA/FONTE DOTAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMATICA DESCRIÇÃO

ADMINISTRAÇÃO 0320/0000 0200104122040420133390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA

JUDIDICA

ADMINISTRAÇÃO 0350/0511 0200104122040420133390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA

JUDIDICA

EDUCAÇÃO 1470/0103 0300512361121960323390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA

JURIDICA

EDUCAÇÃO 1610/0104 0300512361124160333390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA

JURIDICA

SAUDE 3600/0303 1100110301100360693390390000 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS-PESSOA

JURIDICA

VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais) mensais e R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais) pelo prazo total de 12 (doze) meses.

PRAZO DE EXECUÇÃO: 12 (doze) meses contados a partir do dia 27 de abril de 2021.

PRAZO DE VIGÊNCIA: 13 (doze) meses contados a partir do dia 27 de abril de 2021.

Bandeirantes-PR, 27 de fevereiro de 2021.

Município de Bandeirantes-PR
JAELSON RAMALHO MATTA
Prefeito Municipal

Guaira Clube de Campo
LUIZ ANTÔNIO ZAMBONE
Presidente

Publicado por:
Fernando Henrique Ferreira Franco

Código Identificador:86D213D4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 29/04/2021. Edição 2252
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/amp/